MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO Nº 21/2024

Autoria: João França Neto
Nº do Protocolo: 104/2024
Protocolado em: 17/10/2024 10h50

Assunto: Indicação de membros para o Conselho
Municipal de Saneamento Básico

17 de outubro de 2024
A Sua Excelência, o Senhor
Gilson Rodrigues Alves
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Rua José de Alencar, 1.980, Centro
CEP: 39460-000 – Manga/MG

          Senhor Secretário,

          Cumprimentando Vossa Senhoria, tendo em vista recebimento do Ofício nº 097/2024/SEAGRO,
o qual requer indicação de dois representantes da Câmara Municipal de Manga/MG para o Conselho
Municipal de Saneamento Básico, venho por meio deste, indicar os vereadores Eric Ramon Lopo
Seixas,  CPF:  092.026.566-90,  telefone  para  contato:  (38)  99808-7425  e  Jacilene  Lopes  de
Oliveira Lima, CPF: 845.233.366-87, telefone para contato: (38) 99197-5987 para titular e suplente,
respectivamente.

          Sem mais para o momento, deixo-me à disposição para eventuais esclarecimentos.

          Atenciosamente,

João França Neto
Presidente da Câmara Municipal de Manga-

MG

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 07:21:08 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
A7

IO
-U

T4
F4

-K
XN

O
G

-A
H

G
75

-D
YH

N
K

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OA7IO-UT4F4-KXNOG-AHG75-DYHNK
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OA7IO-UT4F4-KXNOG-AHG75-DYHNK

MUNICÍPIO DE MANGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Nº 21/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 17/10/2024 10:47:56
Hash Interno: 5n9hvp6jofhvymbvsj06dm1qkmu4zovktrgwcysk

Chave de Verificação

OA7IO-UT4F4-KXNOG-AHG75-DYHNK
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarademanga.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

013.***.***-12 João França Neto Assinado em 17/10/2024 10:49

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 07:21:08 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
ão

 F
ra

nç
a

Ne
to

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ad

em
an

ga
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
A7

IO
-U

T4
F4

-K
XN

O
G

-A
H

G
75

-D
YH

N
K

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

Pr. Melo Viana, nº 1653 - CENTRO - CEP 39.460-000 - Manga - MG - CNPJ nº 01.017.967/0001-49

https://camarademanga.mg.gov.br/doc/materia/278/documento
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OA7IO-UT4F4-KXNOG-AHG75-DYHNK
https://camarademanga.mg.gov.br/validador/OA7IO-UT4F4-KXNOG-AHG75-DYHNK